
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 일반회계 지역경제과

  51,760원*1명*206일

  51,760원*1명*98일

  5,000원*1명*206일

  5,000원*1명*206일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

  53,580원*6명*70일

  125원*2,000매*4회

  60,000원*12개*8회

  3,000,000원

        70,000원*13명*1회

        70,000원*7명*1회

  1,000,000원*8대

  1,400,000원

  3,600,000원

  5,500,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

지역경제과 14,460,562 9,526,908 4,933,654

국            277,650

지            766,960

시            737,790

군         12,678,162

지역경제 활성화 10,299,131 5,990,936 4,308,195

안정적 지역경제 기반조성 4,434,088 1,061,354 3,372,734

지역경제 활력화 116,460 112,214 4,246

101 인건비 41,900 41,014 886

04 기간제근로자등보수 41,900 41,014 886

  ◎물가 및 개인서비스요금 조사                19,396

    ○기본급                10,663

    ○휴일수당                 5,073

    ○급량비                 1,030

    ○교통비                 1,030

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400

      。존․비속                   400

    ○명절휴가비                   800

  ◎물가모니터요원 물가조사                22,504

201 일반운영비 19,160 8,400 10,760

01 사무관리비 19,160 8,400 10,760

  ◎일반수용비                 9,760

    ○물가안정 홍보물 인쇄․제작                 6,760

      。전단지                 1,000

      。현수막                 5,760

    ○전통시장 체험활동 비품구입                 3,000

  ◎운영수당                 1,400

    ○물가대책위원회 참석수당
                  910

    ○유통기업상생발전협의회 참석수당
                  490

  ◎임차료                 8,000

    ○차량임차료                 8,000

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0

  ◎관외여비                 1,400

203 업무추진비 17,100 18,500 △1,400

03 시책추진업무추진비 17,100 18,500 △1,400

  ◎지역경제활력화 시책추진                 3,600

  ◎기업지원 시책추진                 5,500
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  4,000,000원

  4,000,000원

  50,000원*20명*12월

  4,000,000원

  14,000,000원

      70,000원*35개소*2회

  2,000,000원

  30,000,000원

        30,000,000원

        84,998,190원

        4,300,000원*12월

  550,000원

  156,000원*12월

  226,000원*12월

  177,000원*12월

  203,000원*12월

  352,000원*12월

  194,000원*12월

  250,000원*2회

  3,600,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎공장설립 시책추진                 4,000

  ◎일자리창출 시책추진                 4,000

204 직무수행경비 12,000 12,000 0

03 특정업무경비 12,000 12,000 0

  ◎대민활동비                12,000

301 일반보상금 24,900 30,900 △6,000

09 행사실비보상금 18,000 26,000 △8,000

  ◎전국우수시장 박람회                 4,000

  ◎전통시장상인 역량강화 워크숍                14,000

11 기타보상금 6,900 4,900 2,000

  ◎착한가격 선도업소 온누리상품권 지원
                4,900

  ◎전통시장 체험행사 시상품                 2,000

효율적인 시장관리 318,445 283,868 34,577

201 일반운영비 256,945 222,368 34,577

01 사무관리비 144,999 80,422 64,577

  ◎일반수용비                60,000

    ○전통시장 홍보 리플릿 제작                30,000

    ○전통시장 활성화 장바구니 및 핸드캐리어
      제작                30,000

  ◎임차료                84,999

    ○언양시장부지(국유지) 임차료
               84,999

02 공공운영비 71,946 71,946 0

  ◎공공요금 및 제세                71,946

    ○공설시장내 상하수도 및 전기요금
               51,600

    ○전기안전점검                   550

      。봉계시장                   550

    ○전기안전관리                 4,584

      。봉계시장(300kw미만)                 1,872

      。덕신2차시장(400kw미만)                 2,712

    ○소방시설안전관리                 4,560

      。봉계시장                 2,124

      。덕신2차시장                 2,436

    ○오수정화시설 위탁관리                 4,224

      。봉계시장                 4,224

    ○승강기유지보수                 2,328

      。덕신2차시장                 2,328

    ○저수조 청소                   500

      。덕신2차시장                   500

    ○시장 방역                 3,600
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  20,000,000원

      20,000,000원

  1,500,000원

  60,000,000원

  50,000,000원

  3,150,000,000원

  775,000,000원

      19,300,000원

      4,882,500원

  2,000,000원

  60,000원*15개

        70,000원*14명*3회

  2,000,000원

  20,000,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

03 행사운영비 40,000 70,000 △30,000

  ◎언양알프스시장 한마음대축제                20,000

  ◎남창옹기종기시장 한마음대축제
               20,000

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ◎관외여비                 1,500

401 시설비및부대비 60,000 60,000 0

01 시설비 60,000 60,000 0

  ◎공설시장 보수                60,000

언양공설시장 노후장옥 정비사업 3,999,183 0 3,999,183

401 시설비및부대비 3,999,183 0 3,999,183

01 시설비 3,975,000 0 3,975,000

  ◎언양공설시장 노후장옥 정비사업             3,975,000

    ○실시설계비                50,000

    ○부지보상비             3,150,000

    ○공사비               775,000

02 감리비 19,300 0 19,300

  ◎언양공설시장 노후장옥 정비사업
               19,300

03 시설부대비 4,883 0 4,883

  ◎언양공설시장 노후장옥 정비사업
                4,883

경쟁력있는 중소기업 육성 5,865,043 4,929,582 935,461

중소기업 육성 지원 887,840 907,840 △20,000

201 일반운영비 7,840 7,840 0

01 사무관리비 5,840 5,840 0

  ◎일반수용비                 2,900

    ○기업인상 상패 제작                 2,000

    ○홍보현수막 제작                   900

  ◎운영수당                 2,940

    ○기업지원위원회 참석수당
                2,940

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ◎기업 현장방문 순회간담회                 2,000

301 일반보상금 20,000 10,000 10,000

06 민간인국외여비 20,000 10,000 10,000

  ◎지역노사안정지원                20,000

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

02 민간경상사업보조 50,000 30,000 20,000
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  10,000,000원

  20,000,000원

      20,000,000원

  600,000,000원

  200,000,000원

      10,000,000원

      81,000,000원

      34,000,000원

      1,815,000,000원

      640,000,000원

        50,000원*2개소*12월

        10,000,000원

      112,000,000원*1식

  25,000,000원*1식

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎울주군 창조경제인의 밤                10,000

  ◎중소기업 발전전략 워크숍                20,000

  ◎산업단지 근로자 및 주민화합의 날 지원
               20,000

308 자치단체등이전 800,000 850,000 △50,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 800,000 850,000 △50,000

  ◎중소기업지원 기술닥터사업               600,000

  ◎울주군 지식재산권 지원사업               200,000

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

  ◎명품울주 기업사랑 이름표 설치
               10,000

중소기업 자금 지원 2,570,000 1,870,000 700,000

307 민간이전 2,570,000 1,870,000 700,000

05 민간위탁금 115,000 70,000 45,000

  ◎중소기업 경영안정자금 사무위탁
               81,000

  ◎소상공인 경영안정자금 사무위탁
               34,000

08 이차보전금 2,455,000 1,800,000 655,000

  ◎중소기업 경영안정자금 이차보전
            1,815,000

  ◎소상공인 경영안정자금 이차보전
              640,000

중소기업 기반시설 지원 148,200 39,640 108,560

201 일반운영비 11,200 14,640 △3,440

02 공공운영비 11,200 14,640 △3,440

  ◎공공요금 및 제세                 1,200

    ○입주업체 안내간판 전기요금
                1,200

  ◎시설장비유지비                10,000

    ○입주업체 안내간판 유지보수(17개소)
               10,000

401 시설비및부대비 112,000 25,000 87,000

01 시설비 112,000 25,000 87,000

  ◎기업지원 교육장 설치 공사
              112,000

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

  ◎기업지원 교육장 비품구입                25,000

중소기업 경쟁력 강화지원 30,000 30,000 0

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0
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  30,000,000원

        6,000원*2,000부

  500원*2,000부

  3,000,000원

  1,000,000원

  150,000원*12월

  200,000원*12월

  600,000원*12월

  100,000원*12월

  200,000원*12월

        300원*2,000개소*2회

        30,000,000원*15%

  2,000,000원

  4,000,000원

  5,000,000원

  40,000,000원

      50,000,000원

  53,580원*5명*22일

  53,580원*5명*8일

  5,000원*5명*22일

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

10 공기관등에대한경상적대행사업비 30,000 30,000 0

  ◎중소기업 컨설팅 지원                30,000

중소기업서비스센터 운영 138,700 117,074 21,626

201 일반운영비 48,700 48,700 0

01 사무관리비 21,200 21,200 0

  ◎일반수용비                21,200

    ○중소기업 지원안내책자 제작
               12,000

    ○홍보리플렛 제작                 1,000

    ○소모품 구입                 3,000

    ○생수 구입                 1,000

    ○무인경비용역                 1,800

    ○복사기 임차료                 2,400

02 공공운영비 22,500 22,500 0

  ◎공공요금 및 제세                12,000

    ○전기요금 및 상하수도요금                 7,200

    ○전화요금                 1,200

    ○인터넷사용료                 2,400

    ○기업체 안내책자 발송 우편요금
                1,200

  ◎시설장비유지비                10,500

    ○홈페이지 및 중소기업지원사업 프로그램 유
      지관리                 4,500

    ○센터유지비                 2,000

    ○센터 조경수 관리                 4,000

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ◎중소기업서비스센터 세미나                 5,000

307 민간이전 40,000 40,000 0

02 민간경상사업보조 40,000 40,000 0

  ◎기업제품 홍보 지원                40,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎중소기업서비스센터 내외벽 방수 및 도색
               50,000

제조업체 실태조사 9,138 7,063 2,075

101 인건비 9,138 7,063 2,075

04 기간제근로자등보수 9,138 7,063 2,075

  ◎제조업체 실태조사                 9,138

    ○기본급                 5,894

    ○휴일수당                 2,144

    ○급량비                   550
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  5,000원*5명*22일

  3,600,000원

  23,000,000원

      20,000,000원

        15,000원*25권*3회

        60,000원*12개*2회

        2,000,000원

      2,000,000,000원

  30,000,000원

  30,000원*100개

        500,000원*6개

  2,000,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○교통비                   550

1인창조기업 및 시니어기술창업센터 지원 46,600 45,400 1,200

201 일반운영비 3,600 2,400 1,200

02 공공운영비 3,600 2,400 1,200

  ◎시설장비유지비                 3,600

308 자치단체등이전 43,000 33,000 10,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 43,000 33,000 10,000

  ◎1인창조기업 경영지원비                23,000

  ◎시니어기술창업센터 경영지원비
               20,000

기업투자유치활성화 2,004,565 1,882,565 122,000

201 일반운영비 4,565 2,565 2,000

01 사무관리비 4,565 2,565 2,000

  ◎일반수용비                 4,565

    ○기업지원회 심의자료 책자 제작
                1,125

    ○투자기업 모집 홍보 현수막 제작
                1,440

    ○기업투자유치 보조금 지원사업 홍보비
                2,000

402 민간자본이전 2,000,000 1,880,000 120,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 2,000,000 1,880,000 120,000

  ◎기업투자유치 보조금(입지․시설,이전,고용,
    교육훈련)             2,000,000

온산읍 공단한마음축제 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

04 민간행사사업보조 30,000 30,000 0

  ◎제19회 온산읍 공단한마음축제                30,000

기업통상사업지원 570,000 500,000 70,000

중소기업 통상지원 570,000 500,000 70,000

해외마케팅 지원 570,000 500,000 70,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ◎일반수용비                 6,000

    ○해외마케팅 홍보물품 구입                 3,000

    ○수출 우수기업 수출탑 상패제작
                3,000

202 여비 34,000 34,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎관외여비                 2,000
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  4,000,000원

  4,000,000원*2명*2회

  4,000,000원*3명

      50,000,000원

  50,000,000원*2회

  100,000,000원*1회

  2,500,000원*12개사

  1,250,000원*16개사

      80,000,000원

  100,000,000원

  50,000,000원

  60원*7,000매*2회

  60,000원*13개*2회

  2,500원*1,000개

  60원*5,000매*2회

  5,000원*20개소

  64,000원*13개

  60원*4,000매

  60,000원*15개

부서: 지역경제과
정책: 기업통상사업지원
단위: 중소기업 통상지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

03 국외업무여비 32,000 32,000 0

  ◎우수기업 방문 인솔                 4,000

  ◎해외무역사절단 인솔                16,000

  ◎글로벌 기술교류협력 인솔                12,000

308 자치단체등이전 530,000 460,000 70,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 530,000 460,000 70,000

  ◎중소기업인 우수기업방문 및 경영기술연수
               50,000

  ◎해외무역사절단 파견               100,000

  ◎해외바이어 초청 상담회               100,000

  ◎해외무역관 지사화 사업                30,000

  ◎수출 보증보험료 지원                20,000

  ◎국내외 전시박람회 개별 참가지원
               80,000

  ◎글로벌 기술교류협력 지원               100,000

  ◎해외시장개척 수출도우미 활용                50,000

효율적인 에너지 자원관리 415,275 437,883 △22,608

국            181,750

시             32,750

군            200,775

에너지 수급 안정 415,275 437,883 △22,608

국            181,750

시             32,750

군            200,775

에너지이용합리화 19,552 18,800 752

201 일반운영비 8,052 14,220 △6,168

01 사무관리비 8,052 8,220 △168

  ◎일반수용비                 8,052

    ○에너지절약 홍보물 제작                 4,900

      。전단지                   840

      。현수막                 1,560

      。홍보물품                 2,500

    ○가스안전관리 홍보물 제작                   600

      。전단지                   600

    ○유류품질검사                   100

      。시료 채취비                   100

    ○계량기 점검용 분동 교정 수수료                   832

      。수수료                   832

    ○미니태양광사업 홍보물 제작                 1,140

      。전단지                   240

      。현수막                   900

    ○양심저울설치 홍보물 제작                   480
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  60원*4,000매

  60,000원*4개

  1,500,000원

  10,000,000원

  64,000,000원*6.04%

  64,000,000원

      6,600,000원

      64,000,000원*0.90%

  50,250,000원

부서: 지역경제과
정책: 효율적인 에너지 자원관리
단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。전단지                   240

      。현수막                   240

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ◎관외여비                 1,500

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ◎양심저울 제작 및 설치                10,000

신재생에너지 지역지원사업 125,292 109,663 15,629

국             48,750

시             32,750

군             43,792

401 시설비및부대비 75,042 109,663 △34,621

국             32,000

시             16,000

군             27,042

01 시설비 67,866 101,799 △33,933

  ◎울주문화예술회관 태양광발전시설 설치                67,866

    ○실시설계비                 3,866

    ○공사비                64,000

국             32,000

시             16,000

군             16,000

02 감리비 6,600 7,000 △400

  ◎울주문화예술회관 태양광발전시설 설치
                6,600

03 시설부대비 576 864 △288

  ◎울주문화예술회관 태양광발전시설 설치
                  576

402 민간자본이전 50,250 0 50,250

국             16,750

시             16,750

군             16,750

02 민간자본사업보조(이전재원) 50,250 0 50,250

  ◎공동주택 미니태양광 보급사업                50,250

국             16,750

시             16,750

군             16,750

취약계층 전력효율향상사업 200,431 219,420 △18,989

국            133,000

군             67,431

401 시설비및부대비 200,431 219,420 △18,989

국            133,000

군             67,431

01 시설비 199,063 217,922 △18,859
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  190,000,000원*4.77%

  190,000,000원

      190,000,000원*0.72%

      70,000,000원

  2,122,750원*10월

  400,000원*2회

    

  2,122,750원*10월

  400,000원*2회

부서: 지역경제과
정책: 효율적인 에너지 자원관리
단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎복지시설 LED조명 교체사업(울주남부노인복지
    관 등 5개소)               199,063

    ○실시설계비                 9,063

    ○공사비               190,000

국            133,000

군             57,000

03 시설부대비 1,368 1,498 △130

  ◎복지시설 LED조명 교체사업
                1,368

가스안전장치 보급 70,000 90,000 △20,000

308 자치단체등이전 70,000 90,000 △20,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 70,000 90,000 △20,000

  ◎취약계층 가스안전기기 보급사업
               70,000

고용 촉진 및 안정 2,938,819 2,365,053 573,766

국             95,900

지            766,960

시            705,040

군          1,370,919

고용활성화 및 안정추진 2,938,819 2,365,053 573,766

국             95,900

지            766,960

시            705,040

군          1,370,919

일자리 안내지원센터 운영 99,240 52,559 46,681

시             11,700

군             87,540

101 인건비 44,056 21,567 22,489

시              9,300

군             34,756

04 기간제근로자등보수 44,056 21,567 22,489

  ◎일자리 안내지원센터 운영(군청)                22,028

    ○직업상담사급여(1명)                21,228

시              8,980

군             12,248

    ○명절휴가비                   800

시                320

군                480

  ◎구인구직 일자리희망센터 운영(울산종합비즈
    니스센터)                22,028

    ○직업상담사급여(1명)                21,228

    ○명절휴가비                   800

201 일반운영비 38,384 30,632 7,752

시              2,400

군             35,984

01 사무관리비 15,784 11,992 3,792
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  1,700원*2,000부

        4,800원*40권*2종

        6,000,000원

        500,000원*1대*12월

        250,000원*1대*12월

      300,000원*12월

  5,000,000원*2회

      6,000,000원

  12,000,000원

  2,200,000원*1대

  1,000,000원

  1,000,000원

  600,000원*1대

  533,872,000원

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎일반수용비                 9,784

    ○홍보 팜플렛 제작                 3,400

    ○구인 및 구직신청서 인쇄
                  384

    ○사무용품 및 홍보물 제작(구인구직 일자리
      희망센터)                 6,000

  ◎임차료                 6,000

    ○일자리센터 차량 임차료
                6,000

시              2,400

군              3,600

02 공공운영비 6,600 3,000 3,600

  ◎차량선박비                 3,000

    ○일자리센터 차량 유류비
                3,000

  ◎공공요금 및 제세(구인구직 일자리희망센터)
                3,600

03 행사운영비 16,000 15,640 360

  ◎채용박람회                10,000

  ◎행복한 미래설계 바리스타 과정 운영
                6,000

206 재료비 12,000 0 12,000

01 재료비 12,000 0 12,000

  ◎실습재료비(바리스타 과정)                12,000

405 자산취득비 4,800 0 4,800

01 자산및물품취득비 4,800 0 4,800

  ◎구인구직 일자리희망센터 운영                 4,800

    ○컴퓨터 및 주변기기                 2,200

    ○사무용 책상 및 의자                 1,000

    ○민원응접세트                 1,000

    ○냉장고                   600

공공근로사업 546,012 327,387 218,625

시            382,208

군            163,804

101 인건비 533,872 315,765 218,107

시            373,710

군            160,162

04 기간제근로자등보수 533,872 315,765 218,107

  ◎공공근로사업(180명)               533,872

시            373,710

군            160,162

201 일반운영비 3,360 5,122 △1,762

시              2,352

군              1,008
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        60,000원*12개*3회

  500,000원

        70,000원*3명*3회

        5,800원*12월

  500,000원

      8,280,000원

  124,130,000원

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 사무관리비 3,290 5,060 △1,770

  ◎일반수용비                 2,660

    ○참여자 모집 홍보현수막 제작
                2,160

시              1,512

군                648

    ○공공근로관련 사무용품 구입                   500

시                350

군                150

  ◎운영수당                   630

    ○ 공공근로사업 추진위원회 참석수당
                  630

시                441

군                189

02 공공운영비 70 62 8

  ◎공공요금 및 제세                    70

    ○사회보험 전자문서교환시스템(EDI)이용요금
                   70

시                 49

군                 21

202 여비 500 500 0

시                350

군                150

01 국내여비 500 500 0

  ◎관외여비                   500

시                350

군                150

206 재료비 8,280 6,000 2,280

시              5,796

군              2,484

01 재료비 8,280 6,000 2,280

  ◎공공근로사업 작업도구 및 자재 구입
                8,280

시              5,796

군              2,484

지역공동체 일자리 사업 150,199 161,400 △11,201

지             75,100

시             37,549

군             37,550

101 인건비 124,130 132,130 △8,000

지             62,065

시             31,032

군             31,033

04 기간제근로자등보수 124,130 132,130 △8,000

  ◎지역공동체일자리사업(40명)               124,130

지             62,065

시             31,032
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        60,000원*12개*2회

  300,000원

        3,600원*8월

  500,000원

  23,800,000원

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군             31,033

201 일반운영비 1,769 1,770 △1

지                885

시                442

군                442

01 사무관리비 1,740 1,740 0

  ◎일반수용비                 1,740

    ○참여안내 홍보현수막 제작
                1,440

지                720

시                360

군                360

    ○사무용품 구입                   300

지                150

시                 75

군                 75

02 공공운영비 29 30 △1

  ◎공공요금및제세                    29

    ○사회보험 전자문서교환시스템(EDI)이용요금
                   29

지                 15

시                  7

군                  7

202 여비 500 500 0

지                250

시                125

군                125

01 국내여비 500 500 0

  ◎관외여비                   500

지                250

시                125

군                125

206 재료비 23,800 27,000 △3,200

지             11,900

시              5,950

군              5,950

01 재료비 23,800 27,000 △3,200

  ◎지역공동체일자리사업 재료비                23,800

지             11,900

시              5,950

군              5,950

마을기업육성 130,000 160,000 △30,000

지             65,000

시             32,500

군             32,500

307 민간이전 130,000 160,000 △30,000

지             65,000

시             32,500
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  130,000,000원

  801,000,000원

      100,000,000원

      36,943,000원

  2,000원*1,000부

        60,000원*12개*2회

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군             32,500

02 민간경상사업보조 130,000 160,000 △30,000

  ◎마을기업육성 사업비               130,000

지             65,000

시             32,500

군             32,500

사회적기업육성(일자리창출,생활) 801,000 800,000 1,000

지            601,000

시            200,000

307 민간이전 801,000 800,000 1,000

지            601,000

시            200,000

02 민간경상사업보조 801,000 800,000 1,000

  ◎사회적기업 일자리창출사업               801,000

지            601,000

시            200,000

사업개발비 100,000 100,000 0

국             70,000

시             30,000

307 민간이전 100,000 100,000 0

국             70,000

시             30,000

02 민간경상사업보조 100,000 100,000 0

  ◎사회적기업 사업개발비지원사업
              100,000

국             70,000

시             30,000

사회보험료 지원사업 36,943 0 36,943

지             25,860

시             11,083

307 민간이전 36,943 0 36,943

지             25,860

시             11,083

02 민간경상사업보조 36,943 0 36,943

  ◎사회적기업 사회보험료 지원사업
               36,943

지             25,860

시             11,083

사회적경제 활성화 34,440 35,000 △560

201 일반운영비 3,440 4,000 △560

01 사무관리비 3,440 4,000 △560

  ◎일반수용비                 3,440

    ○사회적기업 홍보물 제작                 2,000

    ○마을기업 아카데미 홍보 현수막 제작
                1,440
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  1,000,000원

      30,000,000원

  480,000,000원

      46,215,000원

  60,000원*2개

  5,000원*30개

      25,900,000원

  3,000,000원

  15,600,000원

  26,000,000원

  1,800,000원

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎관외여비                 1,000

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

  ◎사회적기업 아카데미 및 컨설팅 운영
               30,000

고용장려금지원사업 480,000 580,000 △100,000

301 일반보상금 480,000 580,000 △100,000

11 기타보상금 480,000 580,000 △100,000

  ◎군민채용기업 임금지원사업               480,000

대학생 아르바이트 운영 46,485 41,707 4,778

101 인건비 46,215 41,417 4,798

04 기간제근로자등보수 46,215 41,417 4,798

  ◎대학생 아르바이트 인건비(30명)
               46,215

201 일반운영비 270 290 △20

01 사무관리비 270 290 △20

  ◎일반수용비                   270

    ○현수막제작                   120

    ○명찰제작                   150

지역산업맞춤형 일자리창출 지원 70,500 107,000 △36,500

국             25,900

군             44,600

308 자치단체등이전 25,900 0 25,900

국             25,900

10 공기관등에대한경상적대행사업비 25,900 0 25,900

  ◎3D프린팅 운용 전문인력 양성과정
               25,900

국             25,900

405 자산취득비 44,600 0 44,600

01 자산및물품취득비 44,600 0 44,600

  ◎3D스캐너(5대)                 3,000

  ◎컴퓨터(13대)                15,600

  ◎3D프린터(13대)                26,000

중소기업 청년인턴사업 444,000 0 444,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ◎일반수용비                 2,000

    ○현수막 및 포스터 제작                 1,800
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  200,000원

        800,000원*3개월*50명

        800,000원*6개월*40명

        1,000,000원*50명

        2,000,000원*40명

  10,682원*50시간*19명*12월

      10,030원*50시간*1명*12월

  14,660,000원

  7,000원*22명*13식*12월

  240,000원*22명*12월

  3,300,000원

  350,000원*12월

부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○사무용품 구입                   200

301 일반보상금 442,000 0 442,000

11 기타보상금 442,000 0 442,000

  ◎인턴임금 지원               442,000

    ○인건비 지원(인턴기간)
              120,000

    ○인건비 지원(정규직 전환)
              192,000

    ○취업지원금(정규직 전환시)
               50,000

    ○취업지원금(정규직 근무 6개월 후)
               80,000

행정운영경비(지역경제과) 237,337 233,036 4,301

인력운영비(지역경제과) 127,793 123,492 4,301

인력운영비(지역경제과) 127,793 123,492 4,301

101 인건비 127,793 123,492 4,301

01 보수 121,775 117,774 4,001

  ◎시간외근무수당               121,775

02 기타직보수 6,018 5,718 300

  ◎시간외근무수당(일반임기제)
                6,018

기본경비(지역경제과) 109,544 109,544 0

기본경비(지역경제과) 109,544 109,544 0

201 일반운영비 38,684 38,684 0

01 사무관리비 38,684 38,684 0

  ◎일반수용비                14,660

    ○총액예산운영                14,660

  ◎급량비                24,024

202 여비 63,360 63,360 0

01 국내여비 63,360 63,360 0

  ◎관내여비                63,360

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ◎국장                 3,300

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200
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